
6.08.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540145488-N-2020 z dnia 06-08-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567738-N-2020 

Data: 30/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Mazowieckie, Krajowy numer identyfikacyjny 15528910000000, ul. Jagiellońska 

26, 03-719  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 59 79 100, e-mail

zamowienia@mazovia.pl, faks 22 31 41 670. 

Adres strony internetowej (url): www.mazovia.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych,

konferencyjnych i gabinetowych według asortymentu (dla części I i II w nawiasach podano

liczbę sztuk przewidzianych w ramach prawa opcji):(...) część II: 1. szafa aktowa typ 1 – 86 szt.

(17), 2. szafa aktowa typ 2 – 1 szt., 3. szafa aktowa typ 3 – 1 szt., 4. szafa aktowa (niska) – 16

szt., 5. nadstawka na szafę aktową – 49 szt. (12), 6. szafa garderobiana – 10 szt., 7. szafa

metalowa typ 1 – 6 szt. (5), 8. szafa metalowa typ 2 – 2 szt., 9. szafa aktowa/regał otwarty - 8 szt.



6.08.2020

2/3

(1), 10. biurko pracownicze – 39 szt. (13), 11. biurko pomocnicze – 2 szt., 12. biurko

komputerowe – 7 szt., 13. kontener mobilny – 32 szt. (17), 14. stolik okrągły – 13 szt. (10), 15.

wieszak ubraniowy – 17 szt. (11), 16. stół seminaryjny/konferencyjny – 1 szt.;(...) 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż mebli biurowych,

konferencyjnych i gabinetowych według asortymentu (dla części I i II w nawiasach podano

liczbę sztuk przewidzianych w ramach prawa opcji):(...) część II: 1. szafa aktowa typ 1 – 86 szt.

(17), 2. szafa aktowa typ 2 – 1 szt., 3. szafa aktowa typ 3 – 1 szt., 4. szafa aktowa (niska) – 16

szt., 5. nadstawka na szafę aktową – 49 szt. (12), 6. szafa garderobiana – 9 szt., 7. szafa

metalowa typ 1 – 6 szt. (5), 8. szafa metalowa typ 2 – 2 szt., 9. szafa aktowa/regał otwarty - 8 szt.

(1), 10. biurko pracownicze – 39 szt. (13), 11. biurko pomocnicze – 2 szt., 12. biurko

komputerowe – 7 szt., 13. kontener mobilny – 32 szt. (17), 14. stolik okrągły – 13 szt. (10), 15.

wieszak ubraniowy – 17 szt. (11), 16. stół seminaryjny/konferencyjny – 1 szt.;(...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-08-10, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-08-11, godzina: 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 

Punkt: Załącznik 1 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 2 Nazwa: DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI BIUROWYCH W

RAMACH ŚRODKÓW WŁASNYCH 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a

w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:1. szafa aktowa typ 1 – 86 szt. (17), 2. szafa aktowa typ 2 – 1 szt.,

3. szafa aktowa typ 3 – 1 szt., 4. szafa aktowa (niska) – 16 szt., 5. nadstawka na szafę aktową –



6.08.2020

3/3

49 szt. (12), 6. szafa garderobiana – 10 szt., 7. szafa metalowa typ 1 – 6 szt. (5), 8. szafa

metalowa typ 2 – 2 szt., 9. szafa aktowa/regał otwarty - 8 szt. (1), 10. biurko pracownicze – 39

szt. (13), 11. biurko pomocnicze – 2 szt., 12. biurko komputerowe – 7 szt., 13. kontener mobilny

– 32 szt. (17), 14. stolik okrągły – 13 szt. (10), 15. wieszak ubraniowy – 17 szt. (11), 16. stół

seminaryjny/konferencyjny – 1 szt. 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 2 Nazwa: DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI

BIUROWYCH W RAMACH ŚRODKÓW WŁASNYCH 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie

zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1. szafa aktowa typ 1 –

86 szt. (17), 2. szafa aktowa typ 2 – 1 szt., 3. szafa aktowa typ 3 – 1 szt., 4. szafa aktowa (niska)

– 16 szt., 5. nadstawka na szafę aktową – 49 szt. (12), 6. szafa garderobiana – 9 szt., 7. szafa

metalowa typ 1 – 6 szt. (5), 8. szafa metalowa typ 2 – 2 szt., 9. szafa aktowa/regał otwarty - 8 szt.

(1), 10. biurko pracownicze – 39 szt. (13), 11. biurko pomocnicze – 2 szt., 12. biurko

komputerowe – 7 szt., 13. kontener mobilny – 32 szt. (17), 14. stolik okrągły – 13 szt. (10), 15.

wieszak ubraniowy – 17 szt. (11), 16. stół seminaryjny/konferencyjny – 1 szt. 


